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Oppaker ‑ Næringsbygg på  
1021 kvm og 5,8 mål tomt  
- Attraktiv plassering med  
eksponering ved E16
Bjertnesvegen 36 er en næringseiendom med svært god beliggenhet 
på Herbergåsen Industrifelt, inntil E16 Kongsvingervegen.

Eiendommen har en eiet tomt på ca. 5 771 kvm og består av et 
næringsbygg på 1 021 kvm. Bygget består bl.a av to butikklokaler, tre 
kontorer, kjøkken, to toalett og teknisk rom. Det er mezzanine over 
kontorlokalene på ca 65 kvm, samt bomberom i kjelleren. Stor 
gårdsplass med gode parkeringsmuligheter. 

Hele eiendommen er ledig fra juni 2025. Tidligere har den vært leid ut 
for en årlig leiesum (eks mva): kr 744 360,‑ pr år. 

Området har god adkomst til på‑ og avkjøring til E16 med gode 
transportforhold både mot Oslo og mot Kongsvinger. Kjørestrekning 
til Oslo sentrum er ca 61 km, Kongsvinger ca 32 km og Oslo Lufthavn 
Gardemoen ca 41 km.

Salg av aksjeselskap.

Kontakt megler på mobil 99 29 30 90 for å avtale visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 900 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 900 000,‑
Selger:	 Per Aspelund
	 Ingerid Anette Aspelund
	 Harald Alfred Aspelund
	 Torkel Lundsæter
	 Kjell Arne Johansen

Salgsobjekt:	 Forretning/   butikk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/   BRA Total	  
Tomtstr.:	 5771.1 m²
Soverom:	 0
Gnr./   bnr.	 Gnr. 139, bnr. 60
Oppdragsnr.:	 1205250052

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Arealbeskrivelse

Bruttoareal BTA
1. etasje: 1021 kvm To toalett, teknisk rom, kjøkken, tre lagre, to butikklokaler, tre  
kontorer og kontor/   gang og bomberom.

Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 973 kvm To toalett, teknisk rom, kjøkken, tre lagre, to butikklokaler, tre  
kontorer og kontor/   gang.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ingen av arealmålene er kontrollert av megler. Det anbefales at alle interessenter  
foretar en egen arealoppmåling, befarer eiendommen med fagkyndig og nøye  
undersøker eiendommen. Ved ønske om kontrollmåling kan interessenter på  
forespørsel få tilgang til eiendommen for oppmåling for egen regning. Unnlater kjøper  
/    budgiver å kontrollmåle eiendommen før inngivelse av bud /    kjøp gir et eventuelt  
arealavvik ikke kjøper rett til prisavslag.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5771.1 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt på 5 771 kvm. Rikelig med biloppstillingsplasser på tomten.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veletablert industriområde på Oppaker. Området har god  
adkomst til på‑ og avkjøring til E16 med gode transportforhold både sørover mot Oslo  
og østover mot Kongsvinger. Kjørestrekning til Oslo sentrum er ca 61 km, Kongsvinger  
ca 32 km og Oslo Lufthavn Gardemoen ca 41 km.

Amfi Eurosenter på Vormsund ligger 10 min unna, og inneholder en rekke butikker,  
serveringssteder og kontorer. Det er 13 min til Skarnes med Parken Kjøpesenter,  
matbutikker og togstasjon.
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Nærmeste bussholdeplass er Herbergåsen ca 600 m og nærmeste togstasjon er Årnes  
10 km.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Bjørn Fosser

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Næringsbygg på ett plan.

Bygget har støpt plate på mark. Bærende konstruksjoner i lettklinkerbetong med  
pusset og malte overflater. Yttertak i trekonstruksjon, tekket med takplater av stål.

Rikelig med biloppstillingsplasser på tomten.

Innhold
Bruksareal: 973 kvm, Bruttoareal: 1 021 kvm

1.etasje: BRA (953 kvm): S‑rom: To toalett, teknisk rom, kjøkken, tre lagre, to  
butikklokaler, tre kontorer og kontor/    gang.
Kjeller: BRA (20 kvm): S‑rom: Bomberom og gang.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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Om vurderinger
Normal slitasje fra tidspunkt for legging av gulv, og normal slitasje på vegg- og himlingsoverflater er ikke hensyntatt, da
toleranse for slitasje i stor grad er en subjektiv vurdering.

Det vises for øvrig til detaljert teknisk tilstandsbeskrivelse.

Tilstandsgrad 2:

Utstyr for sanitærinstallasjoner (To toalett / 1. etasje)
Ventilasjon (To toalett / 1. etasje)
Rom under terreng
Gulv på grunn
Drenering
Utvendig kledning
Trapper
Ytterdører
Vinduer
Innvendige dører
Ventilasjon
Varme generelt
Kjøkkeninnredning
Annet

Tilstandsgrad 3:

Utvendig beslag – utbedring estimert til kr. 5 000 – 20 000,-
Vinduer – utbedring estimert til kr. 10 000 – 20 000,-

Totalestimat utbedringer: kr. 15 000 – 40 000,-
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Befaring og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Per Aspelund

Takstmenn: Bjørn Fosser

Befaring/tilstede: Firmaets representant v/Norlakk A/S: Per Aspelund , Takstmann: Bjørn Fosser, Daniel Aas

Eiendomsopplysninger

Eiend.betegnelse: Næringsbygg

Tilknytning vann: Offentlig, via privat stikkledning.

Tilknytning avløp: Offentlig, via privat stikkledning.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 3034 Nes Gnr: 139 Bnr: 60

Eiet/festet: Eiet

Areal: 5771.1 m²

Hjemmelshaver: Norlakk A/S

Adresse: Bjertnesvegen 36, 2166 OPPAKER

Kilder og vedlegg

Dokument/kilde: Dato: Kommentar: Status: Sider: Vedlagt:

Eier 27/02/2025 Opplysninger gitt av eier under befaring.

Egenerklæring Eiers egenerklæring er ikke mottatt.

Ambita infoland 10/01/2023
Opplysninger vedr. eiendomsbetegnelser,
hjemmel, tomteareal og byggeår er oppgitt ved
elektronisk grunnbok, Ambita, Norges
eiendommer.

Godkjente plantegninger Godkjente plantegninger er ikke mottatt.
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Bygninger på eiendommen

Næringsbygg

Bygningsdata

Byggeår 1979 Tilbygg: 2014

Arealer NS3940:2012

Etasje Bruttoareal (BTA) Bruksareal (BRA) Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-
ROM)

Kjeller 26 20 0 0

1. etasje 995 953 0 0

Sum bolig: 1021 973 0 0

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Bomberom, Gang

1. etasje To toalett, Teknisk rom, Kjøkken, Tre lagre, To butikklokaler , Tre
kontorer , Kontor/gang

Arealer NS3940:2023

Etasje BRA Åpent

BRA-i (internt
bruksareal)

BRA-e (eksternt
bruksareal)

BRA-b (innglasset
balkong) Åpent areal (TBA)

Kjeller 20 0 0 0

1. etasje 953 0 0 0

Sum bolig: 973 0 0 0

Sum BRA: 973

Romfordeling

Etasje BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt
bruksareal)

BRA-b (innglasset
balkong)

Kjeller Bomberom, Gang

1. etasje To toalett, Teknisk rom, Kjøkken, Tre lagre, To
butikklokaler , Tre kontorer , Kontor/gang

Kommentar areal

Innvendig areal er oppmålt på stedet. Bygget disponerer en mesanin over kontorlokalene på ca. 65 kvm.

33



6/13

Næringsbygg

Lovlighet

Beskrivelse: Godkjente plantegninger er ikke mottatt og derfor ikke kontrollert opp mot dagens
planløsning.

Grunnforhold og fundamenter
Her vurderes bygningens fundamentering dersom dette er kjent. Fundamenter undersøkes visuelt dersom fundamentering
er synlig. Undersøkelser/tilstandsvurdering i forbindelse med grunnforhold er ikke foretatt. Type byggegrunn er oppgitt
dersom dette er kjent.

Fundamenter

Beskrivelse: Betongfundamenter. Grunnforhold er ikke kjent/undersøkt.

Tilstandsvurdering: Tilstandsvurdering er ikke utført da forhold ikke lar seg avdekke ved visuell
befaring.

TG:
IU

Rom under terreng

Beskrivelse: Rom i kjelleren har pusset og malte overflater på innside av yttervegger mot terreng. Det er
derfor ikke aktuelt med hullborring, eller vurdering av organisk materiale mot grunnmuren.
Det forutsettes at overflater på innside av grunnmuren er behandlet med diffusjonsåpne
produkter, slik at eventuell fuktighet i muren "luftes" ut i rommene.

Tilstandsvurdering: Fuktindikator er benyttet på betong, og det er ikke påvist indikasjoner på fukt
utover vanlige verdier. Overflate har noe avflassing.
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